Vysledky hlasovani ve volbach do zastupitelstva obce Hukvaldy,

konanych ve dnech 20. a 21.10.2006

Do zastupitelstva obce Hukvaldy byli zvoleni tito ¢lenové:

Kiestanska a demokraticka unie — CSL

Antonin Petratur
Jaroslava Michnova

Obcané Hukvald, sdruzeni nezavislych kandidath

Ida Klosikova
Stanislav Tka¢

Ceska strana socialn€ demokraticka

Ludé&k Zagek
Lukas Strakos$
Zdenék Hubenak

Obcanska demokraticka strana

Alena Lévova
Petr Sobotik
Jiri Mat’a
Zuzana Slana

Komunisticka strana Cech a Moravy

Ladislav Svoboda
Jaroslav Petr

Obcané pro obec 2006-2010

Ladislav Foldyna
Lubomir Piskor

Pocet hlasu

265
232

183
167

336
272
222

352
335
308
269

176
173

266
252



Z celkového poctu 1572 voli¢ii v obei Hukvaldy hlasovalo 1022 voli¢i, coZ je
67 %.

Mz}rta Sobotikova
OU Hukvaldy



